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MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO 

Estado de Cambios en Ia Situación Financiera 

Del I de Enero al 30 de Junio de 2021 

(Pesos) 

ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante  

0 

0 

4,036.276 

0 

67.883 

0 

0 

0 

0 

0  

3,743,759 

3,310,893 

0 

7.415.052 

0 

0 

0 

0 

0 

432,865 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación. Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimaciôn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

380.365 

52,500 

0 

0 

0 

0 

0 4,816,940 

0 4,816,940 

0 4,904,108 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

87.168 0 

0 0 

0 0 



NSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DEGjOENFALSø-sOftRf+M.ISMA5". 

i ' 'LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SOI'ERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O ' 

MPO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES D,,LA AUTENTICIDAD V VERACIDAD DE LAS MISMAS, V ASIMISMO ASUMIMOS LA 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 

Deuda Publica a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yb en Administración a Largo Plazo 

Provisiones a Largo Plazo 

HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO 

Hacienda Püblica/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de Ia Hacienda POblica / Patrimonio 

Hacienda Publica/Patrimonio Generado 

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Ariteriores 

Revaluos 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en Ia Actualizaciôn de Ia Hacienda PibIica/Patrimonio 

Resultado por Posición Monetana 

Resultado por Tepef Acti no Monetarios 
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0 0 

0 0 

8,560,699 0 

0 0 

o 0 

o 0 

o 0 

8,516,874 0 

0 6,575,675 

15,092,549 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 
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